
Dne 29. 6. 2017 došlo ke změně v technologické specifikaci v zadávací dokumentaci. V rámci 
této změny proběhly tyto úpravy zadávací dokumentace: 

1. Snížení minimálního výkonu předmětu plnění zakázky (1 ks elektromobilu 
poháněného baterií) z 90 kW na 80 kW

Odůvodnění změny

Tato změna proběhla v souvislosti s rozšířením možných dodavatelů a upřesněním 
technologické specifikace vozidla pro potřeby podniku. 

V souvislosti s touto změnou došlo k prodloužení termínu pro předkládání nabídek o 1 den, 
tedy do 18. 7. 2017 dle PpVD bod 201. Čas, místo i způsob dodání nabídek zůstávají 
v nezměněné podobě. 

V souvislosti s touto změnou došlo k posunutí termínu otevírání nabídkových obálek. Termín 
byl posunut o 1 den, tedy na 19. 7. 2017. Čas, místo i způsob otevírání obálek zůstávají 
v nezměněné podobě. 

2. Změna jednotek v udávaném výkonu vozidla z kWh na kW

Odůvodnění změny

Tato změna proběhla z důvodu nesprávně uvedených jednotek v technické specifikaci 
zadávací dokumentace. 

V souvislosti s touto změnou došlo k prodloužení termínu pro předkládání nabídek o 1 den, 
tedy do 18. 7. 2017 dle PpVD bod 202. Čas, místo i způsob dodání nabídek zůstávají 
v nezměněné podobě. 

V souvislosti s touto změnou došlo k posunutí termínu otevírání nabídkových obálek. Termín 
byl posunut o 1 den, tedy na 19. 7. 2017. Čas, místo i způsob otevírání obálek zůstávají 
v nezměněné podobě. 

1 „V případě takové změny zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh možných dodavatelů, prodlouží 
zadavatel lhůtu tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.“
2 „V případě takové změny zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh možných dodavatelů, prodlouží 
zadavatel lhůtu tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.“


